



TIEDOTE LIIKETOIMINTAKAUPASTA 1.9.2015

31.8.2015 solmitulla sopimuksella Neuvox Oy on myynyt kemikaali- ja rehuliiketoiminnot Berner Oy:lle. Kaupan yhteydessä Arto Manninen ja Renata Kent siirtyvät Berner Oy:n palvelukseen ja jatkavat keskeytyksettä nykyisen liiketoiminnan harjoittamista Bernerin Agentuuri-osastolla.

Voimassa olevat sopimukset jatkuvat sopimusten mukaan ja ne siirtyvät Bernerin nimiin niitä jatkettaessa. Olemme tästä asiasta yhteydessä asiakkaisiimme lähiviikkojen aikana.

Vitapolin liiketoimintaa jatkavat entiseen tapaan Vitapolin nykyinen henkilökunta ja edustajat.

Uskon että tällä liiketoimintakaupalla on positiivinen vaikutus perusliiketoimintamme eli Venäjän kaupan kehittämiseen. Pystymme keskittymään jatkossa enemmän uusien liiketoimien kehittämiseen unohtamatta nykyisiä asiakkaita ja tuotteita. Vakavaraisena 132-vuotiaana perheyriyksenä Berner Oy antaa vahvan pohjan kehittää ja kasvattaa edelleen liiketoimintoja.

Tässä samalla haluan kiittää kaikkia asiakkaitamme ja kumppaneitamme kuluneista vuosista ja toivotan menestystä jatkossakin!

Arto Manninen

Lisätietoja antaa:

Antti Rinta-Harri, Berner Oy, 050-66655

Arto Manninen, Neuvox Oy, 050-385 2364



Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri alalla. Yrityksen pääkonttori, tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat tytäryhtiöt.

Konsernin liikevaihto vuonna 2014 oli 275,9 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste oli 78,6 prosenttia. Vuonna 2014 konsernin henkilöstömäärä oli 517.

Agentuuri on ollut Bernerin liiketoiminnan kivijalka siitä asti kun yritys perustettiin. Agentuurin toimintakenttänä on koko maailma. Asiakkainamme on kansainvälisiä suuryrityksiä, keskisuurta ja pientä teollisuutta sekä tukkuliikkeitä. Kielitaitoinen ja asiakasalojen vaatimukset tunteva henkilökuntamme toimii linkkinä suomalaisen teollisuuden ja yrittäjien sekä kansainvälisten toimijoiden välillä ja etsii jatkuvasti uusia ratkaisuja asiakkailleen